檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：辛金玉

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#231

電子信箱：ally@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：府教學字第1070054993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為辦理107年度教師縣內介聘電腦作業系統操作說明會，

請各校有意願調動教師踴躍參加，並同意核予公假登記，

請查照。

說明：

一、107年度縣內介聘系統由全誼資訊公司承包本縣校務行政

系統－縣內介聘模組平台進行媒合。

二、說明會時間、地點、對象：107年3月30日（星期五）分3

場次於中華國小北棟3樓教網電腦教師研習中心辦理。

（一）第1場－上午10時至10時50分，體中及國中欲申請縣

內介聘教師。

（二）第2場－上午11時至11時50分，中區及北區國小（含

幼兒園）欲申請縣內介聘教師。

（三）第3場－下午1時30分至2時20分，南區國小（含幼兒

園）欲申請縣內介聘教師。

三、旨揭說明會採實機操作，每場次最多容納60名，請依各場

次分配區域參加。

四、因場地關係，不提供餐點及茶水，午餐請自理；該校周圍

5

1070001068

■■■■■■■■■■■■■107/03/23

■■■■■■■

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

屬違規停車重點拖吊區域，請注意依規定停放車輛。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處教育網路中心、本府教育處特幼科、本府教育處學管科 2018-03-23
11:06:46